EXTRATO DO TA Nº 006/2021 – BSC ENGENHEIROS ASSOCIADOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 002/2021 com BSC
ENGENHEIROS ASSOCIADOS LTDA (Processo SEI nº 202000058003826).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto aditar o Contrato de Prestação de Serviço
com Fornecimento nº 002/2021, para o fim de incluir o serviço de Elaboração de Orçamento
para execução da obra, no importe de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), em
atendimento ao Despacho nº 48/2021 – DIAF – 17233 (000018028445), modificando para
tanto sua Cláusula Primeira – Do Objeto do Contrato e o caput da Cláusula Quarta – Do
Valor do Contrato.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Adm. Financeiro – OVG;
Éder Cardoso de Lima – EMPRESA CONTRATADA;
João Augusto Damaceno Adorno - EMPRESA CONTRATADA